Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 15.10.2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część VIII.  EZ/215/98/2013

I

Zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień do postępowania przetargowego:

PAKIET NR 6 wózki do transportu chorych:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o wysokości regulowanej nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 570mm – 910mm?

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu chorych, którego elementem wyposarzenia są rolki do przekładania chorych o wymiarze 640mmx360mm?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o minimalnym obciążeniu 180 kg?

Odpowiedź: 

Nie 

II
Pakiet 2 Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z płyty meblowej pokrytej laminatem z krawędziami zabezp. plastikiem? 

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści wózek z nadstawką składającą się z pojemników: 5+5? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści wózek z koszem na odpadki wykonanym z tworzywa ? 

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach mierzonych bez akcesoriów: 680x634mm (szer. x gł.) 

i wysokości bez nadstawki (od podłogi do blatu) ok. 800mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 8 
[image: image7.png]


Pakiet 3 Wózek do czystej i brudnej bielizny

Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu:

wózek składający się z części brudnej i czystej

część czysta: szafka z płyty laminowanej z krawędziami zabezpieczonymi plastkiem, umieszczona w ramie ze stali nierdzewnej. Wewnątrz szafki 2 półki. Szafka zamykana dwuskrzydłowymi drzwiami otwieranymi do kąta 270 stopni. Blat z 3-stronną galeryjką.

Część brudna: 2 obręcze na worki z pokrywami z tworzywa w jednym z 8miu kolorów. Mocowanie worka na szerokiej gumie na tzw. zakładkę. Pokrywy na zawiasie.

4 obrotowe kółka samonastawne o średnicy 125 mm

Wymiary wózka: 995x600x1090mm

Na zdjęciu bez pokryw

Odpowiedź: 

Tak 
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Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści wózek wg opisu:

wózek składający się z części brudnej i czystej

część czysta: szafka z płyty laminowanej z krawędziami zabezpieczonymi plastkiem, umieszczona w ramie ze stali nierdzewnej. Wewnątrz szafki 1 półka. Szafka zamykana jednoskrzydłowymi drzwiami otwieranymi do kąta 270 stopni.

Część brudna: 1 obręcz na worki z pokrywą z tworzywa w jednym z 8miu kolorów. Mocowanie worka na szerokiej gumie na tzw. zakładkę. Pokrywa na zawiasie.

4 obrotowe kółka samonastawne o średnicy 125 mm

Wymiary wózka: 1000x490x1100mm

Na zdjęciu bez pokrywy

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 10 

Wózek do gromadzenia - przewozu czystej i brudnej bielizny

1.Czy Zamawiający dopuści wózek bez podziału pionowego? 

Odpowiedź: 

Nie 

2.Czy Zamawiający dopuści wózek bez blokady kół?  
Odpowiedź: 

Nie 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 1340 x 740 x 1330 mm (szer. / gł. / wys.)?
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Odpowiedź: 

Tak
III

Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo (8 szt.)

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji i szufladach ze stali malowanej proszkowo; wózek w kolorze ciemnym szarym, z możliwością wyboru kolorów uchwytów szuflad 
(4 kolory); o blacie, częściach bocznych i tyle wózka z wytrzymałego tworzywa sztucznego; 4 szuflady (w tym 3 szt. o wysokości 155 mm, 1 szt. o wys. 235 mm) na prowadnicach teleskopowych, zamiast szuflad samo domykających z centralnym zamknięciem wszystkich szuflad (na kluczyk); z 2 szynami instrumentalnymi (jedna zamocowana z tyłu wózka, druga pod pojemnikami nadstawki, na wysięgniku); nadstawka z tworzywa składająca się z 9 uchylnych pojemników (4 duże i 5 małych); tworzywowy pojemnik na zużyte igły; kosz na odpady otwierany kolanem o pojemności 8 l. z tworzywa; 1 przestrzeń na cewniki wbudowaną w tylną konstrukcję wózka; z 4 kołami o średnicy 150 mm, w tym 2 z hamulcem, z odbojem wokół całej podstawy wózka; z uchwytem do przetaczania wózka zintegrowanym z blatem roboczym wózka; o wymiarach 850 x 620 x 1070 h cm (1700 h cm z nadstawką); bez tacy ze stali kwasoodpornej za to wyposażony dodatkowo 3 w funkcjonalne uchylne półki boczne z transparentnego tworzywa?  
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr  12
Czy Zamawiający oprócz tworzywowego pojemnik na zużyte igły wymaga uchwytu do jego osadzenia, czyli uchwytu na pojemnik na zużyte igły? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 13
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia montażu i szkolenia personelu z zakresu obsługi przedmiotu umowy (dotyczy Pakiet 2 – Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo). Oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą  w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje. Ponad to ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna.  Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 14
Prosimy Zamawiającego o rezygnację (dotyczy Pakiet 2 – Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo) z zapisu w załączniku nr 6 (Warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego) dotyczącego przeprowadzenia przeglądy techniczne zgodnie z procedurą minimum 1 raz na rok bezpłatnie w okresie trwania gwarancji, z uwagi na fakt iż producent wózków nie wymaga, by takich przeglądów dokonywać. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tego  wymogu pod warunkiem dołączenia do oferty oświadczenia, że wyżej wymieniony przedmiot zamówienia nie wymaga takich przeglądów. 
Pytanie nr 15
Prosimy Zamawiającego (dotyczy Pakiet 2 – Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo) o wydłużenie terminu realizacji z 30.11.2013 do 13.12.2013. Wskazany w SIWZ termin jest zbyt krótki dla takiej ilości wózków biorąc pod uwagę cykl produkcyjny wózków oraz sprowadzenie ich od zagranicznego dostawcy.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedłuży terminu wykonani zamówienia  
Pytanie nr 16
Prosimy o wykreślenie wymogu dołączenia do oferty CERTYFIKATU  JAKOŚCI CE – wystawianego  przez jednostkę notyfikującą w zakresie wózków anestezjologicznych –pak. Nr 2 . Wymóg ten nie znajduje żadnych podstaw prawnych z uwagi na fakt –że wózki w/w są wyrobem medycznym w kl. I . W takim przypadku przy ocenie zgodności Jednostka Notyfikująca nie bierze udziału, a co za tym idzie nie wystawia certyfikatu. Jedynym dokumentem potwierdzającym,  że jest to wyrób medyczny  jest Deklaracja Zgodności CE którą wystawia producent. 

W tym stanie rzeczy prosimy o potwierdzenie ze do oferty wystarczy dołączyć jedynie Deklarację Zgodności CE.

Odpowiedź: 

Zamawiający  potwierdza, że do oferty wystarczy dołączyć jedynie Deklarację Zgodności CE w zakresie wózków anestezjologicznych
IV

Pytanie nr 17
Dotyczy: Pakiet nr 2 – Wózek anestezjologiczny – 8 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z aluminium według poniższego opisu:

- kolor frontów szuflad do uzgodnienia (6 kolorów do wyboru)

- blat ABS

- 4 szuflady na prowadnicach samodomykających

- nadstawka ze stali z 6 i 5 tworzywowymi, uchylnymi pojemnikami

- pojemnik ze stali na zużyte igły z wymiennym, tworzywowym wkładem

- pojemnik na odpady z pokrywą z aluminium

- 2 x pojemnik na cewniki

- 4 koła jezdne o średnicy 120 mm, w tym 2 z blokadą, odboje

- uchwyt do przetaczania

- wymiary: 800 x 622 x 1029 mm 

Proponowane parametry będą równie praktyczne i funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego, a różnice w nich wynikają jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta.

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 18
Dotyczy: Zapisów SIWZ

1. Czy dla Pakietu nr 2 (Wózek anestezjologiczny – 8 szt.) Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni licząc od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Odpowiedź: 

Nie

V
Pytanie nr 19 

Pakiet nr 2 – wózek anestezjologiczny 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek anestezjologiczny o wymiarach 620x485x1020 mm wyposażony w:

· 5 szuflad na prowadnicach samodomykających,

· 2 uchwyty do przetaczania,

· Składana półkę wykonana  z tworzywa  charakteryzująca się wysoka odpornością mechaniczna i cieplną na działanie temperatury i widy, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. 

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wózka anestezjologicznego wykonanego ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
VI 
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo o wymiarach: szerokość 600mm, głębokość: 580 mm,  wysokość 830 mm (wymiary wózka bez dodatkowego wyposażenia)?

Odpowiedź: 

Nie 
VII. 

Pytanie nr 22
Dotyczy  pakietu nr 2 – wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o następujących parametrach:
· konstrukcja i wypełnienie – anodyzowane aluminium 
· blat z tworzywa poliuretanowego Baydur®
· 4 szuflady na prowadnicach samodociągowych, wysuwane w 100%, fronty z HPL w kolorze do uzgodnienia
· 2 szyny instrumentalne 
· 2-rzędowa nadstawka z 10-12 pojemnikami
· uchwyt na pojemnik ze zużytymi igłami
· tworzywowy kosz na odpady z pokrywą
· 2 pojemniki na cewniki
· wysuwana szuflada boczna wykonana z aluminium
· wysuwany blat boczny 
· 4 koła jezdne o średnicy 125mm, 3 blokowane
· odboje
· uchwyt do przetaczania 
· wymiary: 835x645x940mm?
Oferowany wózek wykonany jest z materiałów trwałych, lekkich i przede wszystkim nierdzewnych, łatwych w dezynfekcji i odpornych na uszkodzenia (zwłaszcza odpryski lakieru). Gwarantuje to długi okres użytkowy wózka i jego estetyczny wygląd przez wiele lat. Ponadto wyposażenie dodatkowe jest optymalnie dostosowane do potrzeb użytkownika i sprawdza się w praktyce. 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy treści SIWZ

Pytanie nr 23. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?  Termin realizacji zamówienia określony jest na dzień 30.11.2013 r., natomiast termin składania ofert na dzień 31.10.2013 r., bardzo często od daty otwarcia ofert do zawarcia umowy z wybranym wykonawcą mija długi okres czasu i w praktyce może się okazać że na zrealizowanie dostawy pozostanie  zalewie kilka dni, dlatego uprzejmie prosimy o określenie terminu realizacji zamówienia w liczbie dni np. 30 dni od daty zawarcia umowy, co umożliwi wyprodukowanie wybranego przez Zamawiającego sprzętu.

Odpowiedź: 

Nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia. 

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5 % lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: 

Nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych. 
Dotyczy  pakietu nr 6 wózek do transportu chorych

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej 2150mm? Jest to wymiar korzystniejszy dla transportu pacjentów o wyższym wzroście.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 26. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości do 880mm? Oferowana wysokość maksymalna jest wystarczająca dla zapewnienia komfortu pacjentów i personelu o wyższym wzroście.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 27.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego całość konstrukcji wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu oraz próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy sprzęt? Oferowane rozwiązanie sprawia, że wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, ponadto wózek jest łatwy w dezynfekcji, odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartości użytkowe wózka.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 28.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-90(? Podany zakres jest korzystniejszy i pozwala na uzyskanie pozycji siedzącej.

Odpowiedź: 

Tak 
Pytanie nr 29. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją przechyłu Trendelenburga do 14( i anty-Trendelenburga do 10(? Przechyły te są odpowiednie dla podjęcia akcji reanimacyjnej i wystarczające dla zapewnienia komfortu pracy personelu medycznego. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się

Pytanie nr 30  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w dwie opuszczane barierki boczne wykonane ze stali pokrytej termoplastycznym tworzywem? Proponowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 31 Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek z leżem pokrytym bezszwowym, przeciwodleżynowym, antybakteryjnym, viscoelastycznym materacem w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowanym na rzepy, o grubości 90 mm? Wskazane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze pod względem użytkowym i zapewnia najwyższy komfort pacjentom, ponadto eliminuje ryzyko powstawania odleżyn. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się 

Pytanie nr 32 
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek wyposażony w dwa zintegrowane wieszaki infuzyjne  umieszczone w barierkach bocznych i składane wzdłuż barierek, tak by nie przeszkadzały w sytuacjach gdy są zbędne? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce zarówno podczas transportu jak i przeprowadzanych zabiegów.

Odpowiedź: 

Nie wymaga, ale dopuszcza 

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w specjalnie wyprofilowaną podstawę umożliwiająco przewożenie butli z tlenem oraz rzeczy osobistych pacjenta, zamiast kosza? Oferowane rozwiązanie jest bardzo korzystne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej nie ograniczając swobody ruchów operatora.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr  34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koła z centralną blokadą oraz dodatkowe 5 koło ułatwiające sterowanie i manewrowanie wózkiem? Oferowane rozwiązanie gwarantuje stabilność wózka i jego pełne unieruchomienie na czas ewentualnego zabiegu oraz jego dużą mobilność i sterowność w czasie transportowania pacjenta.

Odpowiedź: 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rolki do przekładania chorych o wymiarach 600x500mm?
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Odpowiedź: 

Dopuszcza się 

VIII

Pytanie nr 36. 

Dotyczy Pakiet nr 3 pkt. 3 Wózek do gromadzenia - przewozu czystej i brudnej bielizny

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wózek spełniający specyfikacje ale nie posiadający pionowej półki dzielącej na dwie komory.
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Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 37
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wózek – różniący się w opisie SIWZ w następujących punktach

- pojemność ok. 710 l

- wymiary 105,5 cm x 64 cm x144, cm (wysokość)
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'WA-2 wézek uniwersalny

funkcje

na odpady medyczne oraz transport do praini brudnej bielizny w workach

wiasnogci

« blacha anodyzowana ze stopu lekkiego AIMg3

+ odporny na zabrudzenia, na korozie, na dziatanie promieniu UV, odporny na
daiafanie termiczne, pozwala na szybkie suszenie, antystatyczny

« przygotowany do mycia  sterylizacji

« niewielka masa, stabilnos¢ ksztattu

« Sciany zebrowane, nieperforowane mozliwy podzat écianka na rozne odpady

« Klapa goma- uchyina na zawiasach

+ zamontowany zawor spustowy

« kolka gumowe 160 mm (2 stale 2 obrotowe),

+ guma nie pozostawia sladw, hamulec na jedno kétko

wymiary

1055 640 x 1440 h, masa 38 kg, pojemnosé 714 litréw, nosnost 180 ka





Odpowiedź: 

Tak 
Pytanie nr 38 

Dotyczy terminu realizacji. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 5 tygodni. Sztywny termin realizacji może okazać się nie osiągalny, w przypadku np. Odwołania się jednego z uczestników do KIO.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zamówienia 
Pytanie nr 39 

Dotyczy wzoru umowy – odsetki karne – Prosimy Zamawiającego o obniżenie odsetek karnych do wartości 0,1%

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 40 

Dotyczy Pakiet nr 2 Wózek anestezjologiczny ze stali lakierowanej proszkowo.

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o wymiarach 600x500x1000mm??

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 41 

Dotyczy Pakiet nr 5 Wózki do przewozu materiałów sterylnych

Co Zamawiający rozumie przez wzmocnienie antyrezonansowe?

Odpowiedź: 

Przez wzmocnienie antyrezonansowe Zamawiający rozumie wzmocnienie minimalizujące drgania wózka podczas przewozu materiałów sterylnych 

Pytanie nr  42 

Dotyczy Pakiet nr 5 
Wózki do przewozu materiałów sterylnych

Czy Zamawiający dopuści wózki do przewozu materiałów sterylnych bez wzmocnienia antyrezonansowego?

Odpowiedź: 

Nie 
dotyczy: pakiet nr 6 – wózek do transportu chorych – 4 szt.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: 

Tak 
Pytanie nr  44
Czy Zamawiający dopuści wózek z przechyłami Trendelenburga w zakresie 0-13ᴼ?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr  45
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali kwasoodpornej, odchylanymi do boku wózka, dzięki czemu nie powstaje przerwa transferowa?

Odpowiedź: 

Dopuszcza się 

Pytanie nr  46
Czy Zamawiający dopuści wózek bez rolek do przekładania pacjenta?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 47
Czy Zamawiający dopuści wózek o dopuszczalnym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji szkieletu, z blatem górnym i czołami szuflad wykonanymi z materiału BAYDUR charakteryzującego się nowoczesnym designem i wysoką wytrzymałością porównywalną z wykonaniem ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 49
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad wysuwanych na prowadnicach suwowych, z czego 3 o wysokości 100 mm a 2 o wysokości 150 mm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 50
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady na prowadnicach suwowych, bez mechanizmu samo domykającego?

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 51
Czy w rozumieniu zapisów „2x szyna instrumentalna” Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poziome, mocowane do dwóch wsporników listwy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 52
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchylny, tworzywowy, zamykany kosz na odpady, umiejscowiony z boku wózka?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 53
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dodatkowy uchwyt na cewniki umiejscowiony na tylnej ścianie?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 54
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tackę ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 55
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 830x720x910 mm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 56
Czy Zamawiający wymaga wózka o konstrukcji szkieletu, z blatem górnym i czołami szuflad wykonanymi z materiału BAYDUR charakteryzującego się nowoczesnym designem i wysoką wytrzymałością porównywalną z wykonaniem ze stali nierdzewnej, w technologii odlewu co w znacznym stopniu podnosi łatwość i skuteczność przeprowadzania dezynfekcji?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 57
Czy Zamawiający wymaga wózka  wysoce mobilnego, wyposażonego w 4 koła jezdne rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie) co zwiększa zwrotność?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 58
Czy Zamawiający wymaga wózka o konstrukcji, w której wyposażenie nie zwiększa jego gabarytów i nie naraża na ich uszkodzenie oraz jest zintegrowane w jego budowie?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 59
Czy Zamawiający wymaga wózka z centralnym systemem zamknięcia szuflad co w znacznym stopniu podnosi bezpieczeństwo i niweluje ryzyko otwarcia szufla przez osoby niepowołane?

[image: image6.emf]
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm, który to parametr odbiega zaledwie o 10 mm od oczekiwanego?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 590-900 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z hartowanej galwanizowanej stali?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem przeziernym dla promieni RTG na całej długości, z mozliwością wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG, wyposazony w tunel na kasetę RTG umiejscowiony pod leżem?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści wózek z  płynną regulacją segemnetu pleców do 90° co stanowi parametr szerszy od oczekiwanego?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją przechyłów wzdłużnych  za pomocą pedałów nożnych, bez koniecznosci użycia rąk, w zakresie +/- 18°?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w matalowe, lakierowane barierki boczne, składane?

Odpowiedź: 

Dopuszcza

Pytanie nr 67

Czy Zamawiający dopuści przenościk rolkowy dla pacjenta o wymiarach 640x360 mm?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 68

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposazony w wyprosażony w wyprofilowaną, tworzywową podstawę z możliwością umieszczenia w niej rzeczy poacjenta i butli tlenowej?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie nr 69

Czy Zamawiający wymaga wózka o konstrukcji kolumnowej, która zapewnia stabilność, bezpieczeństwo użytkowania oraz umożliwia przeprowadzenie łatwej i skutecznej dezynfekcji?

Odpowiedź: 

Nie wymaga, zgonie z SIWZ. 

Pytanie nr 70

Czy Zamawiający wymaga wózka z hydrauliczną regulacją przechyłów wzdłużnych  za pomocą pedałów nożnych, bez koniecznosci użycia rąk?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajacy wymaga wyposażenia wózka w barierki zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, chowane  pod leże?

[image: image10.png]



Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Nawiązując do treści przedmiotu zamówienia proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Dotyczy Pakietu nr 2  Dostawa wózków anestezjologicznych

Poz. 1 

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki anestezjologiczne z blatem wykonanym ze stali kwasoodpornej ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 73

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki anestezjologiczne z uchwytem do worków z pokrywą wykonaną  ze stali kwasoodpornej ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki anestezjologiczne o wymiarach: 720x715x985 mm?

Odpowiedź: 

Tak

Poz. 2

Pytanie nr 75

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do czystej i brudnej bielizny wykonany w całości ze stali kwasoodpornej niemalowanej ?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie nr 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do czystej i brudnej bielizny z szafką z półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do czystej i brudnej bielizny z blatem z relingami zabezpieczającymi z 4 stron ?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie nr 78

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do czystej i brudnej bielizny z kołami o średnicy 100 mm ?

Odpowiedź: 

Nie 

Poz. 3

Pytanie nr 79

Czy Zamawiający zgodzi się na odbycie wizji lokalnej przez Wykonawcę po rozstrzygnięciu postępowania ?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie nr 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do gromadzenia – przewozu czystej i brudnej bielizny wykonany ze stali kwasoodpornej ?

Odpowiedź: 

Tak

Dotyczy Pakietu nr 5 Wózki do przewozu materiałów sterylnych.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu materiałów sterylnych z kołami o średnicy 160 mm oraz bez anty rezonansowych  wzmocnień ?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 82

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu materiałów sterylnych z dwoma uchwytami do prowadzenia umieszczonymi z boku wózka?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 83 
Czy Zamawiający zgodzi się na odbycie wizji lokalnej przez Wykonawcę po rozstrzygnięciu postępowania ?

Odpowiedź: 

Tak 

Pakiet nr 6

Pytanie nr 84
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 85
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych bez rolek do przekładania chorych?

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie nr 86
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 650-950 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 87
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź: 

Nie 
Pytanie nr 88 
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: 

Nie 
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